
                               
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ» 
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
ПЕРВАЯ СЕССИЯ 

 
РЕ ШЕ НИЕ  

 
             
 

          от 07 октября 2021 года                                                                                             №  2 
 

 
Об образовании постоянных комиссий 

муниципального Совета муниципального образования 
«Верхоледское» пятого созыва 

 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Верхоледское», 

 
муниципальный Совет  РЕШИЛ: 

 
 

1.  Образовать в муниципальном Совете муниципального образования «Верхоледское»   
пятого созыва две постоянные комиссии: 

                  - по бюджету и экономике; 
                  - по местному самоуправлению (законодательству). 
 

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
     
Председатель  муниципального 
Совета МО  «Верхоледское»                                                                             О.А.  Петровская 
 
 
 
    Глава муниципального  
    образования «Верхоледское»                                                                Г.Н.  Попова 
 


	РЕШЕНИЕ
	Глава муниципального
	образования «Верхоледское»                                                                Г.Н.  Попова


